
ZARZĄDZENIE NR 71/2022 
WÓJTA GMINY LISEWO 

z dnia 20 października 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisewo na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r, 
poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r, poz. 1079,  poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964), zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Lisewo na 2022 rok uchwalonym uchwałą Nr XXXVI/236/2021 Rady Gminy 
Lisewo z dnia 21 grudnia 2021 roku (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 29 grudnia 
2021 roku, poz. 7023) zmienionym: 

- zarządzeniem Nr 3/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 25 stycznia 2022 roku, 

- uchwałą Nr XXXVIII/251/2022 Rady Gminy Lisewo z dnia 8 lutego 2022 roku, 

- zarządzeniem Nr 15/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 28 lutego 2022 roku, 

- uchwała Nr XXXIX/260/2022 Rady Gminy Lisewo z dnia 11 marca 2022 roku, 

- zarządzeniem Nr 19/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 18 marca 2022 roku, 

- zarządzeniem Nr 26/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 30 marca 2022 roku, 

- uchwała Nr XL/269/2022 Rady Gminy Lisewo z dnia 13 kwietnia 2022 roku, 

- zarządzeniem Nr 31/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 14 kwietnia 2022 roku, 

- zarządzeniem Nr 32/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 27 kwietnia 2022 roku, 

- zarządzeniem Nr 33/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 5 maja 2022 roku, 

- zarządzeniem Nr 37/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 13 maja 2022 roku, 

- uchwała Nr XLI/276/2022 Rady Gminy Lisewo z dnia 14 czerwca 2022 roku 

- zarządzeniem Nr 43/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 24 czerwca 2022 roku, 

- uchwała Nr XLII/283/2022 Rady Gminy Lisewo z dnia 30 czerwca 2022 roku 

- zarządzeniem Nr 49/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 19 lipca 2022 roku, 

- zarządzeniem Nr 53/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 22 sierpnia 2022 roku, 

- uchwała Nr XLIII/288/2022 Rady Gminy Lisewo z dnia 7 września 2022 roku 

- zarządzeniem Nr 55/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 8 września 2022 roku, 

- uchwała Nr XLIV/293/2022 Rady Gminy Lisewo z dnia 22 września 2022 roku 

- uchwała Nr XLV/296/2022 Rady Gminy Lisewo z dnia 27 września 2022 roku 

- zarządzeniem Nr 64/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 30 września 2022 roku, 

- uchwała Nr XLVI/298/2022 Rady Gminy Lisewo z dnia 19 października 2022 roku  wprowadza się zmiany: 

1. W § 1. Dochody budżetu w wysokości: 
zastępuje się kwotą: 
z tego: 

44 983 089,55 zł 
45 483 036,74 zł  

1)bieżące w wysokości: 
zastępuje się kwotą: 

32 301 354,47 zł 
32 801 301,66 zł 

2)majątkowe w wysokości: 
 
zgodnie z załącznikiem nr 1, zmienia się jak w załączniku Nr 1 do zarządzenia, 

12 681 735,08 zł 

2. W § 2. Wydatki budżetu w wysokości 
zastępuje się kwotą: 

47 989 485,18 zł 
48 489 432,37 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1C12FDD-6EA8-41F7-A2BE-B723C419D4C0. Podpisany Strona 1



z tego: 
1)bieżące w wysokości:   
zastępuje się kwotą: 
 
2)majątkowe w wysokości: 
 
zgodnie z załącznikiem nr 2, zmienia się jak w załączniku Nr 2 do zarządzenia, 

30 017 483,38 zł 
30 517 430,57 zł 

 
17 972 001,80 zł 

  

4. W § 9. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6 i 7 do uchwały, zmieniają się 
jak w załączniku Nr 3 i 4 do zarządzenia. 

  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Lisewo 
 
 

Jakub Kochowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1C12FDD-6EA8-41F7-A2BE-B723C419D4C0. Podpisany Strona 2



Dochody budżetu Gminy Lisewo na 2022 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 71/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 20 października 2022 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisewo na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 047 630,42 311 501,48 4 359 131,90

01095 Pozostała działalność 415 630,42 311 501,48 727 131,90

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

415 630,42 311 501,48 727 131,90

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 017,00 3 250,00 4 267,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 3 250,00 3 250,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 3 250,00 3 250,00

801 Oświata i wychowanie 256 322,56 1 808,71 258 131,27

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

31 457,73 1 808,71 33 266,44

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

31 457,73 1 808,71 33 266,44

855 Rodzina 4 222 232,00 183 387,00 4 405 619,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 891 711,00 178 047,00 2 069 758,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 858 961,00 178 047,00 2 037 008,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

27 705,00 5 340,00 33 045,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

26 105,00 5 340,00 31 445,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1C12FDD-6EA8-41F7-A2BE-B723C419D4C0. Podpisany Strona 1



Razem: 44 983 089,55 499 947,19 45 483 036,74

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1C12FDD-6EA8-41F7-A2BE-B723C419D4C0. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 1 425 630,42Rolnictwo i łowiectwo 0,00 311 501,48 1 737 131,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 415 630,42Pozostała działalność 0,00 311 501,48 727 131,90

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 415 630,42 0,00 311 501,48 727 131,90

751 1 017,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 3 250,00 4 267,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75109 0,00
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz

 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
0,00 3 250,00 3 250,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 3 250,00 3 250,00

801 256 322,56Oświata i wychowanie 0,00 1 808,71 258 131,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80153 31 457,73
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

 

ćwiczeniowych
0,00 1 808,71 33 266,44

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1C12FDD-6EA8-41F7-A2BE-B723C419D4C0. Podpisany Strona 3



Strona 2 z 2

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 31 457,73 0,00 1 808,71 33 266,44

855 4 222 232,00Rodzina 0,00 183 387,00 4 405 619,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85502 1 891 711,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 178 047,00 2 069 758,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 858 961,00 0,00 178 047,00 2 037 008,00

85513 27 705,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

pobierające zasiłki dla opiekunów
0,00 5 340,00 33 045,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 26 105,00 0,00 5 340,00 31 445,00

32 301 354,47razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
979 959,58 0,00 0,00 979 959,58

0,00 499 947,19 32 801 301,66

majątkowe
12 681 735,08razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
785 016,00 0,00 0,00 785 016,00

0,00 0,00 12 681 735,08

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 44 983 089,55

1 764 975,58
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 764 975,58

0,00 45 483 036,74499 947,19

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1C12FDD-6EA8-41F7-A2BE-B723C419D4C0. Podpisany Strona 4



Wydatki budżetu Gminy Lisewo na 2022 rok

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 71/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 20 października 2022 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisewo na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 682 780,42 311 501,48 5 994 281,90

01095 Pozostała działalność 415 630,42 311 501,48 727 131,90

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 082,98 850,92 1 933,90

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 102,90 110,27 213,17

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 300,00 4 950,00 11 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 663,74 196,68 860,42

4430 Różne opłaty i składki 407 480,80 305 393,61 712 874,41

750 Administracja publiczna 5 367 967,66 0,00 5 367 967,66

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 805 848,38 0,00 4 805 848,38

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 85 927,00 1 518,00 87 445,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 50 500,00 -1 518,00 48 982,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 017,00 3 250,00 4 267,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 3 250,00 3 250,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 2 550,00 2 550,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 89,09 89,09

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 12,70 12,70

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 518,21 518,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 80,00 80,00

801 Oświata i wychowanie 8 372 315,20 1 808,71 8 374 123,91

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

31 457,73 1 808,71 33 266,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 17,90 317,90

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 31 157,73 1 790,81 32 948,54

855 Rodzina 4 385 398,00 183 387,00 4 568 785,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 884 711,00 178 047,00 2 062 758,00

3110 Świadczenia społeczne 1 693 272,00 161 860,00 1 855 132,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 040,00 3 922,00 50 962,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1C12FDD-6EA8-41F7-A2BE-B723C419D4C0. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 122 296,00 12 169,00 134 465,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 153,00 96,00 1 249,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

27 705,00 5 340,00 33 045,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 705,00 5 340,00 33 045,00

Razem: 47 989 485,18 499 947,19 48 489 432,37

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1C12FDD-6EA8-41F7-A2BE-B723C419D4C0. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 5 682 780,42 1 153 080,42 1 125 080,42 7 485,88 1 117 594,54 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 529 700,00 4 529 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 311 501,48 311 501,48 311 501,48 5 911,19 305 590,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 994 281,90 1 464 581,90 1 436 581,90 13 397,07 1 423 184,83 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 529 700,00 4 529 700,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 415 630,42 415 630,42 415 630,42 7 485,88 408 144,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 311 501,48 311 501,48 311 501,48 5 911,19 305 590,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 727 131,90 727 131,90 727 131,90 13 397,07 713 734,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 1 082,98 1 082,98 1 082,98 1 082,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 850,92 850,92 850,92 850,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 933,90 1 933,90 1 933,90 1 933,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 102,90 102,90 102,90 102,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110,27 110,27 110,27 110,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 213,17 213,17 213,17 213,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 6 300,00 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 950,00 4 950,00 4 950,00 4 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 250,00 11 250,00 11 250,00 11 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 663,74 663,74 663,74 0,00 663,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 196,68 196,68 196,68 0,00 196,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 860,42 860,42 860,42 0,00 860,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 407 480,80 407 480,80 407 480,80 0,00 407 480,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 305 393,61 305 393,61 305 393,61 0,00 305 393,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 712 874,41 712 874,41 712 874,41 0,00 712 874,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 367 967,66 5 233 256,86 4 778 488,97 3 893 211,97 885 277,00 0,00 236 550,00 218 217,89 0,00 0,00 134 710,80 134 710,80 64 710,80 0,00 0,00

zmniejszenie -1 518,00 -1 518,00 -1 518,00 0,00 -1 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 518,00 1 518,00 1 518,00 0,00 1 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 367 967,66 5 233 256,86 4 778 488,97 3 893 211,97 885 277,00 0,00 236 550,00 218 217,89 0,00 0,00 134 710,80 134 710,80 64 710,80 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 805 848,38 4 735 848,38 4 719 298,38 3 841 271,38 878 027,00 0,00 16 550,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 518,00 -1 518,00 -1 518,00 0,00 -1 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 518,00 1 518,00 1 518,00 0,00 1 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 805 848,38 4 735 848,38 4 719 298,38 3 841 271,38 878 027,00 0,00 16 550,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 85 927,00 85 927,00 85 927,00 0,00 85 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 518,00 1 518,00 1 518,00 0,00 1 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 87 445,00 87 445,00 87 445,00 0,00 87 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530
Podatek od towarów i usług
(VAT).

przed zmianą 50 500,00 50 500,00 50 500,00 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 518,00 -1 518,00 -1 518,00 0,00 -1 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 982,00 48 982,00 48 982,00 0,00 48 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1C12FDD-6EA8-41F7-A2BE-B723C419D4C0. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 1 017,00 1 017,00 1 017,00 1 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 250,00 3 250,00 700,00 620,00 80,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 267,00 4 267,00 1 717,00 1 637,00 80,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda
gminne, powiatowe i
wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 250,00 3 250,00 700,00 620,00 80,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 250,00 3 250,00 700,00 620,00 80,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 550,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 550,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 89,09 89,09 89,09 89,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 89,09 89,09 89,09 89,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12,70 12,70 12,70 12,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12,70 12,70 12,70 12,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 518,21 518,21 518,21 518,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 518,21 518,21 518,21 518,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 8 372 315,20 8 362 315,20 8 036 415,20 6 890 016,64 1 146 398,56 58 000,00 267 900,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 808,71 1 808,71 1 808,71 0,00 1 808,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 374 123,91 8 364 123,91 8 038 223,91 6 890 016,64 1 148 207,27 58 000,00 267 900,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 31 457,73 31 457,73 31 457,73 0,00 31 457,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 808,71 1 808,71 1 808,71 0,00 1 808,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 266,44 33 266,44 33 266,44 0,00 33 266,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17,90 17,90 17,90 0,00 17,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 317,90 317,90 317,90 0,00 317,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 31 157,73 31 157,73 31 157,73 0,00 31 157,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 790,81 1 790,81 1 790,81 0,00 1 790,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 948,54 32 948,54 32 948,54 0,00 32 948,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1C12FDD-6EA8-41F7-A2BE-B723C419D4C0. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855 Rodzina

przed zmianą 4 385 398,00 4 385 398,00 244 927,00 211 182,00 33 745,00 0,00 4 140 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 183 387,00 183 387,00 21 527,00 16 187,00 5 340,00 0,00 161 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 568 785,00 4 568 785,00 266 454,00 227 369,00 39 085,00 0,00 4 302 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 1 884 711,00 1 884 711,00 171 439,00 171 439,00 0,00 0,00 1 713 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 178 047,00 178 047,00 16 187,00 16 187,00 0,00 0,00 161 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 062 758,00 2 062 758,00 187 626,00 187 626,00 0,00 0,00 1 875 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 1 693 272,00 1 693 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 693 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 161 860,00 161 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 855 132,00 1 855 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 855 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 47 040,00 47 040,00 47 040,00 47 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 922,00 3 922,00 3 922,00 3 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 962,00 50 962,00 50 962,00 50 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 122 296,00 122 296,00 122 296,00 122 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 169,00 12 169,00 12 169,00 12 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 134 465,00 134 465,00 134 465,00 134 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 1 153,00 1 153,00 1 153,00 1 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 96,00 96,00 96,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 249,00 1 249,00 1 249,00 1 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

przed zmianą 27 705,00 27 705,00 27 705,00 0,00 27 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 340,00 5 340,00 5 340,00 0,00 5 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 045,00 33 045,00 33 045,00 0,00 33 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą 27 705,00 27 705,00 27 705,00 0,00 27 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 340,00 5 340,00 5 340,00 0,00 5 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 045,00 33 045,00 33 045,00 0,00 33 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 47 989 485,18 30 017 483,38 19 271 640,17 11 808 425,92 7 463 214,25 951 200,00 8 499 402,18 882 551,03 0,00 412 690,00 17 972 001,80 17 972 001,80 546 596,80 0,00 0,00

zmniejszenie -1 518,00 -1 518,00 -1 518,00 0,00 -1 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 501 465,19 501 465,19 337 055,19 22 718,19 314 337,00 0,00 164 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 489 432,37 30 517 430,57 19 607 177,36 11 831 144,11 7 776 033,25 951 200,00 8 663 812,18 882 551,03 0,00 412 690,00 17 972 001,80 17 972 001,80 546 596,80 0,00 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1C12FDD-6EA8-41F7-A2BE-B723C419D4C0. Podpisany Strona 5



Plan finansowy dochodów na zadania zlecone w 2022 roku

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 71/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 20 października 2022 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisewo na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 415 630,42 311 501,48 727 131,90

01095 Pozostała działalność 415 630,42 311 501,48 727 131,90

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

415 630,42 311 501,48 727 131,90

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 017,00 3 250,00 4 267,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 3 250,00 3 250,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 3 250,00 3 250,00

801 Oświata i wychowanie 31 457,73 1 808,71 33 266,44

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

31 457,73 1 808,71 33 266,44

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

31 457,73 1 808,71 33 266,44

855 Rodzina 4 122 882,00 183 387,00 4 306 269,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 858 961,00 178 047,00 2 037 008,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 858 961,00 178 047,00 2 037 008,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

26 105,00 5 340,00 31 445,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

26 105,00 5 340,00 31 445,00

Razem: 5 340 141,81 499 947,19 5 840 089,00

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1C12FDD-6EA8-41F7-A2BE-B723C419D4C0. Podpisany Strona 1



Plan finansowy wydatków na zadania zlecone w 2022 roku

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 71/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 20 października 2022 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisewo na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 415 630,42 311 501,48 727 131,90

01095 Pozostała działalność 415 630,42 311 501,48 727 131,90

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 082,98 850,92 1 933,90

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 102,90 110,27 213,17

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 300,00 4 950,00 11 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 663,74 196,68 860,42

4430 Różne opłaty i składki 407 480,80 305 393,61 712 874,41

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 017,00 3 250,00 4 267,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 3 250,00 3 250,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 2 550,00 2 550,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 89,09 89,09

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 12,70 12,70

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 518,21 518,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 80,00 80,00

801 Oświata i wychowanie 31 457,73 1 808,71 33 266,44

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

31 457,73 1 808,71 33 266,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 17,90 317,90

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 31 157,73 1 790,81 32 948,54

855 Rodzina 4 122 882,00 183 387,00 4 306 269,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 858 961,00 178 047,00 2 037 008,00

3110 Świadczenia społeczne 1 693 272,00 161 860,00 1 855 132,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 040,00 3 922,00 50 962,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 117 496,00 12 169,00 129 665,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 153,00 96,00 1 249,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1C12FDD-6EA8-41F7-A2BE-B723C419D4C0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

26 105,00 5 340,00 31 445,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26 105,00 5 340,00 31 445,00

Razem: 5 340 141,81 499 947,19 5 840 089,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1C12FDD-6EA8-41F7-A2BE-B723C419D4C0. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zwiększenie dochodów: 499.947,19 zł, w tym: 

- dotacja celowa Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z przeznaczeniem na wypłacenie świadczeń rodzinnych 

oraz kosztów jego obsługi kwota 178.047,00 zł,  

- dotacja celowa Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z przeznaczeniem na opłacenie składki na 

ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające świadczenia rodzinne kwota 5.340,00 zł,  

- dotacja celowa Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego 

kwota 311.501,48 zł,  

- dotacja celowa Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z przeznaczeniem na uzupełnienie wyposażenia szkół 

w podręczniki kwota 1.808,71 zł, 

- dotacja celowa Krajowego Biura Wyborczego z przeznaczeniem na organizację wyborów uzupełniających 

do Rady Gminy kwota 3.250,00 zł. 

 

Zwiększenie wydatków: 499.947,19 zł, w tym: 

- pozostała działalność rolnictwo  zwrot podatku akcyzowego oraz koszty jego obsługi 311.501,48 zł, 

- rodzina – świadczenia rodzinne oraz koszty jego obsługi 178.047,00 zł,  

- składka na ubezpieczenie zdrowotne – 5.340,00 zł,  

- wybory do Rad Gmin – koszty organizacji uzupełniających wyborów do Rady Gminy 3.250,00 zł,  

- oświata i wychowanie – zakup podręczników oraz materiałów i wyposażenia 1.808,71 zł,  

 

Ponadto zgodnie z upoważnieniem Rady Gminy dokonano przeniesień w planie wydatków między 

paragrafami i rozdziałami w ramach działu, w zakresie wydatków bieżących; w tym na 

wynagrodzenia. 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1C12FDD-6EA8-41F7-A2BE-B723C419D4C0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



